
OBJEKTI: 

POROSITES: 

Nr. Nr.An. 

I 

1 An-01 

2 2.426/1 

3 An-02 

4 An-03 

5 An-04 

6 An-05 

7 An-06 

8 An-07 

9 An-08 

10 An-09 

11 2.426/3 

12 An-10 

13 An-11 

14 An-12 

15 2.37/5a 

II 

1 2.283 

2 2.200 

3 2.197 

Ill 

1 2.218 

IV 

1 2.70/2 

MIRATOHET 

Kryetari 

Z. Agron MALAJ

PREVENTIV PUNIMESH 

"RINOVART-QENDER RINORE MULTIFUNKSIONALE, REKREATIVE, INOVACION DHE ART 
(RIKONSTRUKSION ISH - SHKOLLA FILLO RE LAGJIA ERE BURREL QENDRA RINORE MATI'' 
BASHKIA MAT 

Emertimi i punimeve Njesia Sasia <;:mimi 

Punime Prishje 

Prishje shtrese h/izolim tarace m2 221.49 

Prishje mur tulle per hapje dyer e dritare dhe parapet m3 12.90 
-

Heqje e dritareve dhe dyerve ekz istuese m2 45.32 

Heqje zgara hekuri ekzistuese m2 28.90 

Prishje suvatim muri i brendshem m2 414.09 

Prishje suvatim tavani m2 187.40 

Prishje suvatim ijashtem m2 250.04 

Prishje davanciale dyer e dritare m2 7.60 

Heqje lavaman, WC allaturka, cope 3.00 

Prishje shtrese me pllaka granili dhe nenshtresat m2 193.82 

Prishje shtresa betoni m3 24.90 

Heqje pajisje hidrosanitare cope 3.00 

Prishja e rrjetit ekzistues elektrike ml 230.00 

Prishja e rrjetit ekzistues hidraulik ml 60.00 

Transport mbeturinash me auto deri 5.0 km m3 66.48 

Shuma I leke 

Punime Tarace 

Shtrese stirobetoni per nivelim m3 22.14 

Shtrese I luster cimento 1 :2 t = 20 mm m2 221.49 

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 
2 shtrese k katrama 

m2 221.49 

Shuma II leke 

Punime <;:atie 

�ati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m2 240.90 

Shuma Ill leke 

Punime Murature 

M ur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llac;: perz ier 
m3 3.12 

M25 
..... 9italy-signed-by 

-

2 2.16Geziim hek�rn�bni periodik 0 > 10 mm 
te:2024.01.05 

ton 0.20 

3 2.119Jti:la miire e Trkiti-°£;"� b/a C20/25 h ~ 4m m3 0.48 

Shuma IV leke 
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An-14 

2283 

2200 

2276 

2.267/b 

2.324/b 

2326 

2.300 

2404 

2310 

2404 

2.375/a 

2273 

2.388/1 

2.386/2 

2.395/a 

2413 

2331 

2.358/c 

2.404/1 

480/2 

480/4 

481/1 

481/2 

2481/3 

2481/4 

2.490/d 

2.490/f 

Punime shtresash 

Hidroizolim me astar me baze cimento. Pergatitur nga dy 

komponente A+B dysheme kati perdhe 

Shtrese stirobetoni per nivelim 

Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm 

Shtrese parketi laminat 

Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm 

Plintuse grez importi, h = 10 cm 

Veshje me pllake majolike 

Shuma Vv 

Punime suvatimi e bojatisje te brendshme 

Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah 

Lyerje Tavani me boje hidroplastike 

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 

Lyerje muri te brendshem me boje hidroplastike 

Shuma Vi 

Punime dyersh dhe dritaresh 

F.v dritare d/alumini dyfish xham. 

F.v Pragje dyer e dritaresh mermeri t=2cm 

F.v dyer te brendeshme tamburate te rimesuara 

F.v Dyer te blinduara importi 

F.v Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a 

F.v zgara dekorative hekuri per dritaret 

Shuma vii 

Punime suvatimi e bojatisje te jashtme 

Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m 

Veshje muri brenda me polisterol te thjeshte t=5cm + mjete 

+ suva. 

Bojatisje me bojra akrilike 

Shuma Vil 

Instalimet elektrike, IT dhe Kamerat 

F.V.Tuba plastik fleksib&l @20 mm 

F.V.Tuba plastik fleksib&l @25 mm 

Pércjellés bakri CU i veshur fleksib&l PPV S=1.5 mm? 

Pércjellés bakri CU i veshur fleksibél PPV $=2.5 mm? 

F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2 

F.V percjelles PV-500 @ 6 mm2 

F.V Kasete plastike KE me 12 modular (vende) 

F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) 
" Digaatysgnadby 
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387 Priza shuko njé fazor me tokézim 10AX250V/ 
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Celsa ndrigimi 1 polar 10Ax250V 

Kutia shpérndarése PT-6 

Llampa sinjalizuse 220 V pér KE 

Ndricues tavanor Led 25W 

Elektroda tokzimi xingato 50x50x5 1=150 

Pércjellés bakri CU @ 16 i zhveshur pér tokzim 

Automat me 220W E 10A 

F.vkamera 2mp 

F.v DVR me 16 kanale per kamerat 

F.vTV 32" per kamerat 

F.v kabull caté 

F.v Kondicioner 18BTU 

Shuma IX 

Instalimet hidrosanitare 

F.v Tuba e rekorderi ujésjellési PN 25 

F.v Saracineska 1/2" deri 1 1/2" 

F.v lavaman porcelani importi 

F.v WC allaturka importi 

F.v bolier 100 liter importi 

F.V pilete dyshemeje @ 50 mm 

F.V.Tuba shkarkimi @50 plastike 

Tub kanalizimi pvc @ 110 mm 

F V rezervuari zingato 500 litra 

Shuma X 

Sistemi mbrojtjes nga zjarri 

Sinjalistika & kodi indeksimit 

F.V Fikése zjarri me pluhur Code Al - 5204 

F.V Fikése zjarri me CO2 Code Al - 5206 

F.V Zbritje shkalle Code Al - 5103 

F.V Drejtim i daljes sé emergjences Code Al - 5107 

F.V. Kabell Fire Alarm JE-H(ST) 2X0.8 

Shuma X1.1 

Fikése zjarri me bombula 

F.V Fikése zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e 

paisjeve ne ndertes. Tip bombel (e levizshem). Klasa e zjarrit 

55A-233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 

190mm, lartesia 640 mm. 

F.V Fikése zjarr me CO2, destinacioni per mbrojtjen e 

paisjeve elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem). Klasa 

e Zjarrit@?A«e38BC, kapaciteti normal 6 kg, pesha 11 kg. 
Cezim smi 

Gezgigmetni‘afibm, lartesia 560 mm. 
. . 

An|S|3ITI’N’V.7Detei<lore optike tymi te adresueshem 

An F.V. Sirene e brendeshme zjarri + panel optik 
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5 An F.V. Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 2 

6 An F.V. Central analog zjarri i adresueshem cope 1 

Shuma XI1.2 leke 

Shuma 11 leke 

Xu Punime sistemimi te jashtem 

1 3.89/b Gérmim dheu me makineri per oborrin tmes = 20 cm m? 143.30 

2 3.89/a Germim dheu me makineri per hapje drenazhi m? 16.87 

3 3.158/5a  Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 160.17 

4 3.376 Ndertim drenazhi, mbushje me gure kave m? 16.87 

5  3.An-55 FV tub drenazhi @ 150 mm ml 26.40 

6 3.240 Beton per ndertim ramper per invalide m? 6.00 

7 An164/1a Mbushje ngjeshje me cakull mali per nivelim t=10cm m 71.65 

8 3243 Beton C 16/20 per xokol muri rrethues 3 27.90 

9 3.287 F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 035 

10 3.288 F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm ton 1.60 

11 3.620 Trotuar me pllaka betoni t= 6 cm m? 126.00 

12 3617/1 FV bordura betoni 15x30cm ml 43.00 

13 3.240 Beton C 12/15 per fiksim bordure t = 10 cm m? 4.00 

14 An Zgara metalike dekorative per rrethimin e oborrit m? 84.00 

15 3.643 Mbjellje me bar m? 213.00 

16 = 3.An.165  F.V.Fidane shkurre dekorative cope 20.00 

17  3.An.164  F.V.Fidane Peme dekorative cope 6.00 

18 = 3.An/53 FV shtylla metalike per ndrigim cope 2.00 

19 = 3.An/55 FV pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 2.00 

20 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 2.00 

21 3.An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1.00 

22 3.An FV ndricues Smart LED per ndricim jashte cope 2.00 

23 An Rreshgitese e lekundese per kend lojerash 6x4x3 m cope 1.00 

24 An Lekundese me suste kapacitet 50kg, 0.87x0.24x1.05cm cope 2.00 

26 An Vendosje stola dekorativ cope 4.00 

27 An F.V porte metalike dekorative rreshqitese ton 12.00 

Shuma XiI leke 

Shuma (1 + X)) leke 

T.V.SH 20% leke 

Totali me T.V.SH leke 

PREVENTIVUES 
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